государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение  Самарской области

средняя общеобразовательная школа  «Образовательный центр» с. Богатое

муниципального района Богатовский Самарской области

 имени Героя Советского Союза Павлова Валентина Васильевича

446630,  Самарская область с. Богатое, ул. Советская, 39

телефон (факс) 8(84666) 2-14-82;

E-mail: bogatoe@63edu.ru

ПРИКАЗ

№  93/01-уп                                                                               09.07.2025 года

О зачислении в 1 класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г.

№458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования», приказом

министерства образования Самарской области от 20.06.2025 г. №389-од «Об утверждении

административного регламента предоставления министерством образования Самарской

области государственной услуги «Прием заявлений о зачислении в государственные и

муниципальные образовательные организации Самарской области, реализующие

программы общего образования», Уставом ГБОУ, Правилами приема обучающихся на

обучение по образовательным программам дошкольного, начального общего, основного

общего и среднего общего образования в ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое и на основании

уведомления родителей (законных представителей) об изменении образовательных

отношений, заявления родителей (законных представителей) и предоставленных

документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс по очной форме обучения  детей по списку (Приложение

№1) с фактическим посещением учреждения с 01.09.2025 г.

2. Организовать обучение детей на русском языке.

3. Поповой И.А., ответственному за прием граждан в 1 класс, разместить в день

издания приказа на сайте и на информационном стенде копию настоящего приказа о

зачислении с Приложением №2.

4. Врио секретаря учебной части Овсянниковой А.В.

- создать приказ в АИС АСУ РСО;

- внести соответствующие записи в алфавитную книгу;

- сформировать личные дела обучающихся, указанных в Приложении №1

настоящего приказа.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

              Директор

ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое                                                                     Ю.А. Холоденина

Приложение №2

к Приказу ГБОУ СОШ «Оц» с.Богатое

№93/01-уп от 09.07.2025 г.

№

п/п
Зарегистрировано

(дата)

Внешний

идентификатор/

номер

Статус

1.  07.07.2025 36206/СЗ/25070727025 Зачислен в будущий год

2.  07.07.2025 36206/СЗ/25070727659 Зачислен в будущий год

3.  07.07.2025 36206/СЗ/25070728284 Зачислен в будущий год

4.  07.07.2025 36206/СЗ/25070728881 Зачислен в будущий год

5.  07.07.2025 36206/СЗ/25070729880 Зачислен в будущий год

6.  07.07.2025 36206/СЗ/25070730574 Зачислен в будущий год

7.  07.07.2025 36206/СЗ/25070731458 Зачислен в будущий год

8.  07.07.2025 36206/СЗ/25070731993 Зачислен в будущий год

9.  07.07.2025 36206/СЗ/25070732509 Зачислен в будущий год

10.  07.07.2025 36206/СЗ/25070732983 Зачислен в будущий год

11.  07.07.2025 36206/СЗ/25070733517 Зачислен в будущий год

12.  07.07.2025 36206/СЗ/25070734124 Зачислен в будущий год

13.  07.07.2025 36206/СЗ/25070734669 Зачислен в будущий год

14.  07.07.2025 36206/СЗ/25070735052 Зачислен в будущий год

15.  07.07.2025 36206/СЗ/25070735409 Зачислен в будущий год

16.  07.07.2025 36206/СЗ/25070735702 Зачислен в будущий год

17.  07.07.2025 36206/СЗ/25070736113 Зачислен в будущий год

18.  07.07.2025 36206/СЗ/25070736444 Зачислен в будущий год

19.  07.07.2025 36206/СЗ/25070736765 Зачислен в будущий год

20.  07.07.2025 36206/СЗ/25070736952 Зачислен в будущий год

21.  07.07.2025 36206/СЗ/25070737238 Зачислен в будущий год

22.  07.07.2025 36206/СЗ/25070737522 Зачислен в будущий год

23.  07.07.2025 36206/СЗ/25070737808 Зачислен в будущий год

24.  07.07.2025 36206/СЗ/25070737988 Зачислен в будущий год

25.  07.07.2025 36206/СЗ/25070738166 Зачислен в будущий год

26.  08.07.2025 36206/СЗ/25070811451 Зачислен в будущий год

27.  08.07.2025 36206/СЗ/25070812174 Зачислен в будущий год

28.  08.07.2025 36206/СЗ/25070812682 Зачислен в будущий год

29.  08.07.2025 36206/СЗ/25070813100 Зачислен в будущий год

30.  08.07.2025 36206/СЗ/25070813413 Зачислен в будущий год

31.  08.07.2025 36206/СЗ/25070813681 Зачислен в будущий год

32.  08.07.2025 36206/СЗ/25070814010 Зачислен в будущий год

33.  08.07.2025 36206/СЗ/25070815536 Зачислен в будущий год

34.  08.07.2025 36206/СЗ/25070815929 Зачислен в будущий год

35.  08.07.2025 36206/СЗ/25070816090 Зачислен в будущий год

36.  08.07.2025 36206/СЗ/25070816223 Зачислен в будущий год

37.  08.07.2025 36206/СЗ/25070816349 Зачислен в будущий год

38.  08.07.2025 36206/СЗ/25070816492 Зачислен в будущий год

39.  08.07.2025 36206/СЗ/25070816571 Зачислен в будущий год

40.  08.07.2025 36206/СЗ/25070816679 Зачислен в будущий год

41.  08.07.2025 36206/СЗ/25070816786 Зачислен в будущий год

42.  08.07.2025 36206/СЗ/25070816866 Зачислен в будущий год

43.  08.07.2025 36206/СЗ/25070816982 Зачислен в будущий год

44.  08.07.2025 36206/СЗ/25070817053 Зачислен в будущий год

45.  08.07.2025 36206/СЗ/25070817151 Зачислен в будущий год

46.  08.07.2025 36206/СЗ/25070817419 Зачислен в будущий год

47.  08.07.2025 36206/СЗ/25070817482 Зачислен в будущий год

48.  08.07.2025 36206/СЗ/25070817614 Зачислен в будущий год

49.  08.07.2025 36206/СЗ/25070817650 Зачислен в будущий год

50.  08.07.2025 36206/СЗ/25070817696 Зачислен в будущий год

51.  08.07.2025 36206/СЗ/25070817712 Зачислен в будущий год

52.  08.07.2025 36206/СЗ/25070817749 Зачислен в будущий год

53.  08.07.2025 36206/СЗ/25070817767 Зачислен в будущий год

54.  08.07.2025 36206/СЗ/25070817794 Зачислен в будущий год

55.  08.07.2025 36206/СЗ/25070817801 Зачислен в будущий год

56.  08.07.2025 36206/СЗ/25070817838 Зачислен в будущий год

57.  09.07.2025 36206/СЗ/2507094979 Зачислен в будущий год

58.  09.07.2025 36206/СЗ/2507095273 Зачислен в будущий год

59.  09.07.2025 36206/СЗ/2507095442 Зачислен в будущий год

60.  09.07.2025 36206/СЗ/2507095549 Зачислен в будущий год

61.  09.07.2025 36206/СЗ/2507095754 Зачислен в будущий год

62.  09.07.2025 36206/СЗ/2507095843 Зачислен в будущий год

63.  09.07.2025 36206/СЗ/2507095905 Зачислен в будущий год

64.  09.07.2025 36206/СЗ/2507095969 Зачислен в будущий год